佐 薬 会 第５０号

平成２２年１０月１４日

女性薬剤師のみなさま

（社）佐賀県薬剤師会

女性薬剤師部会

部会長　宮地　和子

第２回女性薬剤師交流会の開催について（ご案内）

深秋の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

私たち女性薬剤師は、開局、病院、施設、卸、未就業など異なる環境に身をおいてきました。「共に」という思いは持ちながらも、これまで個人的な交流があっても、組織として連携をとる機会が少ない状態でした。“薬剤師”という共通の立場でその輪を広げ、親睦を深め、情報を共有することで、お互いの能力を高めていくことができるのではと考え、去年、第１回交流会を開催しました。今年もいろいろな立場の方の協力を得て、第２回交流会を開催する運びとなりました。

お時間の都合がつかれる方は、この会の趣旨に賛同いただき、ぜひご参加いただくことを願っております。参加資格は女性薬剤師であることだけです。私達のこの案内を届けることができない女性薬剤師の方々にも、お声をかけていただければ幸いです。
出会いの場として、まずはお気軽な気持ちでご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日　時：平成２２年１１月１３日（土）１８時３０分から（２時間程度）

場　所：ホテルマリターレ創世　8Ｆ　レストラン　ガウディウム
　　　　　（佐賀市神野東2-5-15　電話0952-33-5511（代）0952-32-7241(直通）)
会　費：５，０００円（ソフトドリンク・税・サ込）当日集めます。

お申込みＦＡＸ　０９５２（２３）８９４１（佐賀県薬剤師会事務局）

申込み期限：１１月９日（火）

１１月１３日（土）第２回女性薬剤師交流会に　出席します。

お名前

（ 開局　病院　施設　卸　未就業　その他 ）

ご勤務先

ご連絡先（電話）　　　　　　　　　　　/（ＦＡＸ）

なお、お預りしました個人情報については、当交流会以外の目的で利用したり、

第三者に提供することはございません。